
云南东方航空传媒有限公司值机印刷用品采购项目招标公告

（招标编号：HCZB01202301013）

       
项目所在地区：云南省

一、招标条件

    本云南东方航空传媒有限公司值机印刷用品采购项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为其他资金/，招标人为云南东方航空传媒有限公司。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：值机印刷用品采购内容包括：中转旅客温馨提示、中转行李标识牌（红）、中转

行李标识牌（蓝）、国际值机办理航班数据交接单、国际航班随机业务文件交接单、天合联

盟行李优先牌（黄）、天合联盟行李优先牌（蓝）、“三超”行李免责行李牌、旅客姓名牌(头

等舱 红色)、旅客姓名牌(公务舱 蓝色)、超重行李牌（黄色）、速运行李牌、机打登机牌

（头等舱）20分钟、机打登机牌（公务舱）20分钟、机打登机牌（经济舱）20分钟、RFID

射频行李条、公务舱行李条（红色）、头等舱行李条（金色）、飞机旁提取行李牌(黄色）、应

急出口须知、小心轻放、易碎标志、禁止倒置、无人陪伴儿童挂袋、VIP牌（重要旅客）、

过站行李吊牌、免除责任行李牌、团队旅客办理值机手续承诺书、电子客票行李信息记录单、

值机报载交接单、急转联运行李牌、手工行李牌（黄色）、迟交行李牌（免责牌），具体采购

内容详见招标文件《第五章 项目需求》。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)云南东方航空传媒有限公司值机印刷用品采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001云南东方航空传媒有限公司值机印刷用品采购项目)的投标人资格能力要求：1、

投标人须为具备经国家市场监督管理部门登记注册的企业（事业）法人或其他组织，具备有

效的营业执照（或其他行政机关颁发的可以合法开展业务的执照或法人登记证书）；

2、资质要求：本项目接受制造商或代理商或经销商投标，投标人为制造商的，须提供有效

的《印刷品经营许可证》；投标人为代理商或经销商的，需提供拟投产品制造商出具的授权

证明材料，同时提供制造商有效的《印刷品经营许可证》；

3、业绩要求：投标人 2019年 1月 1日至今承接过 1个印刷品供货业绩，提供中标（成交）



通知书或合同协议书或甲方出具的证明材料复印件；

4、财务要求：投标人须提供近三年（2019-2021）的经第三方审计的财务报表及审计报告，

成立不满三年的投标人则提供自成立至今经第三方审计机构审计的财务报表及审计报告，

2022年成立的投标人提供自企业成立至今财务报表（财务报表包括现金流量表、利润表和

资产负债表）；

5、信誉要求：投标人未被国家市场监督管理总局在“国家企业信用信息公示系统”中列入

严重违法失信企业名单；未被人民法院列入失信被执行人名单，在中国执行信息公开网

（http://zxgk.court.gov.cn/）进行查询；未被列入“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单

（由招标人或招标代理机构在投标文件递交截止时间前查询并将查询结果提交评标委员会

审查）；

6、其他要求：与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不

得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段

投标或者未划分标段的同一招标项目投标；

7、本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 01月 19日 09时 00分到 2023年 01月 30日 17时 00分

获取方式：1、首次登陆：关注“华辰招标”微信公众号，通过“公众号”底部菜单进

入公告列表，并填报投标人基本信息，请确保信息填写无误后提交。2、上传资料：点击公

告列表进入详情页面，在详情页底部即可“获取文件”，填写报名信息并上传营业执照、法

定代表人身份证明书、授权委托书加盖公章的彩色扫描件，提交成功后请联系项目工作人员

确认，招标代理公司工作人员将对申请资料进行确认，通过后将《报名登记表》发至投标人

邮箱，投标人填写无误后回传。3、获取招标文件：报名资料确认通过后，投标人即可缴纳

文件费，费用支付成功后方可获取招标文件。4、注意事项：投标人在“华辰招标”微信公

众号中办理递交申请资料及获取招标文件仅需在线上即可完成，无须到招标代理公司办理。

请各投标人为线上获取招标文件预留足够时间，由于投标人自身原因，至招标文件获取截止

时间尚未完成资料递交造成无法及时获取招标文件的，后果由投标人自行承担。5、招标文

件售价 800元/份，售后不退。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 02月 10日 09时 30分

递交方式：昆明市北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼昆明华辰招标代理有限公司会

议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 02月 10日 09时 30分

开标地点：昆明市北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼昆明华辰招标代理有限公司会

议室

七、其他

    1．招标条件

    本招标项目云南东方航空传媒有限公司值机印刷用品采购项目，已由招标人审核批准，

招标人为云南东方航空传媒有限公司，资金来自企业自筹，出资比例为 100%。项目已具备

招标条件，现对该项目进行公开招标。

2．项目概况

2.1项目名称：云南东方航空传媒有限公司值机印刷用品采购项目；

2.2投资金额：约 200万元（含税）；

2.3招标范围：值机印刷用品采购内容包括：中转旅客温馨提示、中转行李标识牌（红）、

中转行李标识牌（蓝）、国际值机办理航班数据交接单、国际航班随机业务文件交接单、天

合联盟行李优先牌（黄）、天合联盟行李优先牌（蓝）、“三超”行李免责行李牌、旅客姓名

牌(头等舱 红色)、旅客姓名牌(公务舱 蓝色)、超重行李牌（黄色）、速运行李牌、机打登机

牌（头等舱）20分钟、机打登机牌（公务舱）20分钟、机打登机牌（经济舱）20分钟、RFID

射频行李条、公务舱行李条（红色）、头等舱行李条（金色）、飞机旁提取行李牌(黄色）、应

急出口须知、小心轻放、易碎标志、禁止倒置、无人陪伴儿童挂袋、VIP牌（重要旅客）、

过站行李吊牌、免除责任行李牌、团队旅客办理值机手续承诺书、电子客票行李信息记录单、

值机报载交接单、急转联运行李牌、手工行李牌（黄色）、迟交行李牌（免责牌），具体采购

内容详见招标文件《第五章 项目需求》；

2.4交货地点：招标人指定地点；

2.5服务期限：自合同签订之日起两年（具体以合同签订时间为准）；

2.6交货时间：本项目为分批次交货，招标人下达订单后 10个工作日内送达指定地点，特

殊情况按招标人要求送达；

2.7产品质量标准：RFID行李标签须符合 IATA R740、IATA RP1740a和 IATA RP1740c行业标



准；产品标准满足 EPC Class 1 Gen 2以及 ISO/IEC18000-6C。RFID行李标签需参照《民用航

空行李运输无线射频识别规范》（MH/T 1025-2009）要求，并兼容 AEA标准。其余值机用品

须为全新的合格正品，符合国家相关行业标准及环境标准规定，满足招标人使用要求；

2.8资格审查方式：资格后审；

2.9标段划分：本项目为 1个标段。

3．投标人资格要求

3.1投标人须为具备经国家市场监督管理部门登记注册的企业（事业）法人或其他组织，具

备有效的营业执照（或其他行政机关颁发的可以合法开展业务的执照或法人登记证书）；

3.2资质要求：本项目接受制造商或代理商或经销商投标，投标人为制造商的，须提供有效

的《印刷品经营许可证》；投标人为代理商或经销商的，需提供拟投产品制造商出具的授权

证明材料，同时提供制造商有效的《印刷品经营许可证》；

3.3业绩要求：投标人 2019年 1月 1日至今承接过 1个印刷品供货业绩，提供中标（成交）

通知书或合同协议书或甲方出具的证明材料复印件；

3.4财务要求：投标人须提供近三年（2019-2021）的经第三方审计的财务报表及审计报告，

成立不满三年的投标人则提供自成立至今经第三方审计机构审计的财务报表及审计报告，

2022年成立的投标人提供自企业成立至今财务报表（财务报表包括现金流量表、利润表和

资产负债表）；

3.5信誉要求：投标人未被国家市场监督管理总局在“国家企业信用信息公示系统”中列入

严重违法失信企业名单；未被人民法院列入失信被执行人名单，在中国执行信息公开网

（http://zxgk.court.gov.cn/）进行查询；未被列入“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单

（由招标人或招标代理机构在投标文件递交截止时间前查询并将查询结果提交评标委员会

审查）；

3.6其他要求：与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不

得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段

投标或者未划分标段的同一招标项目投标；

3.7本次招标不接受联合体投标。

4．投标报名及招标文件的获取

4.1报名时间：2023年 01月 19日至 2023年 01月 30日，每天上午 9：00至 12：00；下午 14：00

至 17：00（双休日及法定节假日除外）。



4.2获取方式如下（请详细阅读获取方式并按步骤进行操作）：

4.2.1首次登陆：关注“华辰招标”微信公众号，通过“公众号”底部菜单进入公告列表，

并填报投标人基本信息，请确保信息填写无误后提交。

4.2.2上传资料：点击公告列表进入详情页面，在详情页底部即可“获取文件”，填写报名

信息并上传营业执照、法定代表人身份证明书、授权委托书加盖公章的彩色扫描件，提交成

功后请联系项目工作人员确认，招标代理公司工作人员将对申请资料进行确认，通过后将《报

名登记表》发至投标人邮箱，投标人填写无误后回传。

4.2.3获取招标文件：报名资料确认通过后，投标人即可缴纳文件费，费用支付成功后方可

获取招标文件。

4.2.4注意事项：投标人在“华辰招标”微信公众号中办理递交申请资料及获取招标文件仅

需在线上即可完成，无须到招标代理公司办理。请各投标人为线上获取招标文件预留足够时

间，由于投标人自身原因，至招标文件获取截止时间尚未完成资料递交造成无法及时获取招

标文件的，后果由投标人自行承担。

4.3招标文件售价 800元/份，售后不退。

5．投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间(开标截止时间，下同)为 2023 年 02月 10日 9时 30分。地点

为：昆明市北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼昆明华辰招标代理有限公司会议室。

5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6．发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（https://bulletin.cebpubservice.com/）、采

购与招标网（元博网）（https://www.chinabidding.cn/）网站上发布（注：我公司对其他

网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任）

7．联系方式

招标人：云南东方航空传媒有限公司

地址：云南省昆明市官渡区长水国际机场

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

    地        址：昆明市北京路 900号颐高数码 A座 15楼

    联   系   人：禹静、王锐平、侯圣美

    联  系 电 话：18987531416、15912194335



传        真：0871-64885090

电 子 邮 箱：1481995232@qq.com

开 户 名 称：昆明华辰招标代理有限公司

账        号：871902008910802（基本户非保证金账户）

开 户 银 行：招商银行股份有限公司昆明联盟路支行  

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南东方航空传媒有限公司纪检监察部门。

九、联系方式

   招 标 人：云南东方航空传媒有限公司                         

   地    址：云南省昆明市官渡区长水国际机场                             

   联 系 人：/                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京 900号颐高数码中心 A座 15楼

   联 系 人： 禹静、王锐平、侯圣美

   电    话： 15912194335

   电子邮件： 1481995232@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


